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Liste des membres – Ledenlijst

Jan Goossens, Celestijnenlaan 41/61, 3001 Heverlee 

<jan.goossens@arts.kuleuven.ac.be>

Frans Debrabandere, Doorniksestraat 5 bus 41, 8500 Kortrijk

<fransdebrabandere@telenet.be>

Jean Lechanteur, rue Beckers 11, 4630 Soumagne 

<astas@tele2allin.be>

Jean-Marie Pierret, avenue Demolder 90, 1342 Limelette 

<jmpierret@skynet.be>

Jean Germain, Rue du Bois Henrard 27, 5590 Ciney-Sovet 

<jean.germain@skynet.be>

Willy Van Langendonck, Bierbeekstraat 6/1, 3360 Korbeek-Lo

<willy.van.langendonck@telenet.be>

Jean-Luc Fauconnier, rue de Namur 600, 6200 Châtelet

 <jean.luc.fauconnier@skynet.be>

Magda Devos, Kromme Leie 11, 9051 Sint-Denijs-Westrem 

<magda.devos@ugent.be>

Léo Wintgens, rue Gustave Demoulin 4, 4850 Montzen

<leo.wintgens@skynet.be>

José Cajot, Mombeekdreef 18, 3500 Hasselt

<jcajot@skynet.be>

Jozef  Van Loon, Jeurissenstraat 37, 2180 Ekeren

<jef.vanloon@ua.ac.be>

Ann Marynissen, Hof  ter Eikenlaan 8, 3020 Winksele

<ann.marynissen@uni-koeln.de>

Martine Willems, Thier de la Fouarge 14, 4653 Bolland

<willems@fusl.ac.be>

Marie-Guy Boutier, rue des Augustins 22, 4000 Liège

<marie-guy.boutier@skynet.be>

Jean Loicq, avenue Nandrin 24, 4130 Esneux

<loicq-berger@belgacom.net>

Catherine Hanton, rue Maréchal Joffre 84, 7340 Wasmes

<cathhanton@yahoo.fr>

Jean-Marie Cauchies, rue de la Station 173, 7390 Quaregnon

<cauchies@fusl.ac.be>
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Victor Mennen, Molenstraat 13, 3920 Lommel

<vic.mennen@gmail.com>

Jacques Van Keymeulen, E. Hielstraat 81, 9050 Gentbrugge 

<jacques.vankeymeulen@ugent.be>

Paul Kempeneers, Leuvensestraat 43-45, 3300 Tienen

<paul.kempeneers@skynet.be>

Étienne Renard, Rue de Moulins 16, 5537 Haut-le-Wastia

<etienne.renard@fundp.ac.be>

Bernard Roobaert, Brikstraat 19 A, 1541 Herne

<cepheus@telenet.be>

Roxane Vandenberghe, Kloosterstraat 28, 9090 Melle 

<roxane.vandenberghe@ugent.be>

Bram Vannieuwenhuyze, Elsegemplein 46 9790 Elsegem

<bram.vannieuwenhuyze@arts.kuleuven.be>

Esther Baiwir, Rue des Bouleaux 16, 4121 Neuville-en-Condroz

<ebaiwir@ulg.ac.be>

Luc De Grauwe, De Reusestraat 16, 9040 Gent (Sint-Amandsberg)

<luc.degrauwe@ugent.be>

Pierre Van Nieuwenhuysen, Avenue Mathieu De Jonge 34, 1083 

Ganshoren

<pvnh@skynet.be>

Karel Leenders, Elspeetstraat 13, NL-2573 HM Den Haag

<leenders@bart.nl>

Florian Mariage, Belge, Rue du Brugnon 6, 7972 Quevaucamps

<florian.mariage@arch.be>

Membres honoraires – Ereleden

Roland Willemyns, Spanjaardstraat 8, 8000 Brugge

Joseph Moors, avenue des Lauriers 29, 4053 Embourg

André Goosse, chaussée de Louvain 41, 1320 Hamme-Mille

Luc Van Durme, Provinciebaan 310, 9620 Zottegem

Marie-Thérèse Counet, route de Renarmont 2c, Ster, 4970 Stavelot

Johan Taeldeman, Meerlaanstraat 75A, 9860 Balegem

Georges De Schutter, Heibosstraat 7, 9070 Destelbergen

Jean-Jacques Gaziaux, rue Saint-Médard 62, 1370 Jodoigne

Hugo Ryckeboer, Kromme Leie 29, Sint-Denijs-Westrem

Ward Van Osta, De Heuvels 36, 2930 Brasschaat

Michel Francard, Lutrebois 103, 6600 Bastogne

Reine Mantou, avenue d’Italie 30, boîte 10, 1050 Bruxel les
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Membres décé dés – Afgestorven leden

A. Doutrepont, membre 1926, † 22.3.1929.

Ch. Roland, membre 1926, † 2.2.1930.

K. De Flou, lid 1926, † 27.6.1931.

J. Renard, membre 1931, † 1933.

I. Teirlinck, lid 1930, † 27.6.1934.

F. Danhaive, membre 1927, † 19.3.1935.

A. Dassonville, lid 1927, † 18.1.1936.

E. Ulrix, lid 1927, † 14.5.1936.

J. Vercoullie, lid 1926, † 4.2.1937.

A. Bayot, membre 1926, † 8.7.1937.

J. Mansion, lid 1926, † 8.11.1937.

J. Remouchamps, membre 1927, † 26.1.1939.

J. Bastin, membre 1926, † 5.8.1939.

G. Duflou, lid 1926, † 3.9.1939.

A. Gosselin, membre 1933, † 15.1.1940.

J. Feller, membre 1926, † 29.4.1940.

A. Pierret, membre 1941, † 24.6.1942.

E. Dony, membre 1927, † 19.5.1944.

E. Fairon, membre 1926, † 1.1.1945.

E. Boisacq, membre 1927, † 2.6.1945.

J. Haust, membre 1926, † 23.11.1946.

J. Cuvelier, lid 1926, † 29.12.1947.

L. Goemans, lid 1927, † 2.1.1955.

L. Grootaers, lid 1926, † 12.10.1956.

A. Carnoy, lid 1926, † 12.1.1961.

J. Dupont, lid 1948, † 14.10.1961.

A. Vincent, membre 1926, † 15.10.1962.

J. Lindemans, lid 1927, † 14.9.1963.

E. Blancquaert, lid 1926, † 29.9.1964.

H. Vangassen, lid 1938, † 20.3.1968.

H.J. Van De Wijer, lid 1926, † 4.12.1968.

E. Renard, membre 1927, † 29.7.1969.

J. Vannerus, membre 1926, † 25.1.1970.

E. Legros, membre 1940, † 17.11.1970.

J. Warland, membre 1948, † 29.8.1971.

J. Leenen, lid 1927, † 29.7.1976.

Ch. Gaspar, membre 1970, † 27.10.1978.

H. Draye, lid 1941, † 2.2.1983.
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M. Yans, membre 1946, † 18.3.1983.

J. Helsen, lid 1938, † 9.3.1985.

A. Bottequin, membre 1930, † 13.5.1985.

M. Piron, membre 1941, † 24.2.1986.

W. Pee, lid 1937, † 20.5.1986.

A. Van Loey, lid 1935, † 6.3.1987.

J. Herbillon, membre 1930, † 19.11.1987.

J.L. Pauwels, lid 1937, † 3.8.1989.

L. Leonard, membre 1976, † 17.12.1989.

M. Hoebeke, lid 1965, † 2.7.1990.

P. Ruelle, membre 1965, † 14.1.1993.

J. Molemans, lid 1983, † 3.9.1994.

L. Warnant, membre 1971, † 30.4.1996.

O. Jodogne, membre 1938, † 21.6.1996.

J. Nazet, membre 1992, † 26.11.1996.

L. Remacle, membre 1938, † 10.5.1997

M. Gysseling, lid 1961, † 24.11.1997.

V.F. Vanacker, lid 1962, † 4.5.1999. 

Cecile Vereecken, lid 1956, † 22.12.2000

A. Stevens, lid 1958, † 7.6.2001

M.A. Arnould, membre 1947, † 10.6.2001

R. Van Passen, lid 1969, † 11.9.2002

A. Boileau, membre 1960, † 27.2.2004

A. Baguette, membre 1947, † 10.10.2004

F. Claes, lid 1995, † 30.11.2006

K. Roelandts, lid 1949, † 6.02.2010

R. Jongen, lid 1988, † 30.07.2012

Jacques-Henri Michel, membre 1986, † 11.07.2013 

Willy Bal, membre 1942, † 18.08.2013




